PAGE

                                                                           [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРОБЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 29.07.2024 № 31

О внесении изменений в постановление

от 29.12.2017г№ 65  в бюджетную смету

( в постановление № 65 от 25.12.2023 «Об

утверждении бюджетной сметы на 2024 и

плановый период 2025 и 2026 годов)

          В целях обеспечения единообразного подхода к составлению, утверждению и ведению бюджетной сметы

п о с т а н о в л я ю:

1. О внесении изменений в бюджетную смету, утвержденную постановлением Администрацией Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет Администрации Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области» от 29.12.2017г. № 65
  ( постановление № 65 от 25.12.2023 «Об утверждении бюджетной сметы на 2024 и плановый период 2025 и 2026 годов)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Коробецкого сельского поселения

Ельнинского района  Смоленской области                                            И. В. Буряков